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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42315033L

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit DATALYTICS HUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Asim Vokshi”, Hyrja 1, Apartamenti 
4, Zona Kadastrale 8360, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kurse të formimit profesional për platformat software për 

nivele të ndryshme (analist, përdorues, zhvillues, trajnues, 
etj.). Kurse të formimit profesional për sisteme ICT, 
aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim procesesh dhe 
cilësie, etj.  Kurse të formimit profesional dhe asistencë 
teknike në fushën e turizmit, energjisë, zhvillimit të 
qëndrueshëm, etj; asistencë teknike në implementimin e 
proceseve operacionale që janë në linjë me parimet e 
zhvillimit të qëndrueshëm, ESG dhe të kuadrit ligjor të BE. 
Asistencë teknike në zhvillimin e kapaciteteve njerëzore, 
teknologjike dhe operacionale të shoqërive të ndryshme; 
asistencë teknike për gjetjen dhe zhvillimin e burimeve 
njerëzore; asistencë teknike në hartimin e procedurave dhe 
manualeve të shoqërive të ndryshme; zhvillim i kapaciteteve 
të të rinjve dhe ofrimi i ndërlidhjes me tregun e punës; 
analiza statistikore, studime tregu dhe vlerësime ekonomike.  
Shërbime dhe konsulencë e thelluar në fushat e tranzicionit 
digital, ndryshimi në menaxhim, ndryshimi në komunikim, 
transformimi digital, trajnimi për procese dhe software, 
vlerësimi i gatishmërisë për ndryshim, manaxhimi i 
projekteve, design thinking, ndryshimi i qëndrueshëm, 
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rezistenca ndaj ndryshimit, etj. Shërbime të marketingut 
digital, dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirëmbajtje të faqeve 
web. Shoqëria mund të themelojë apo zotërojë pjesëmarrje, 
të bashkëpunojë, të lidhi marrëveshje joint venture a 
marrëveshje të ngjashme me shoqëri që kanë objekt të njëjtë 
apo lidhur me objektin e saj. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet e dobishme dhe/ose të nevojshme të lejuara 
nga legjislacioni në fuqi, për realizimin e objeklit të 
veprimtarisë së Shoqërisë. 
Dorina Lamlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorinaLamlli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATALYTICS HUB
E-Mail: dorilamlli@gmail.com  
Telefon: 0685931883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383414-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED236BD-2967-4D65-BBAF-15999EECC45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCB5BDB-43CF-491B-89CB-A6CD3C18C6E0
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